
　 ダイヤモンド・テニスクラブ学園前　ＴＥＬ　０７４２－４８－４７７５

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

（小1～小4） （小5～高校生） （小1～小4） （小5～高校生） （小1～小4） （小5～高校生） （小1～小4） （小5～高校生）

木津城山台中央（PLANT前） 15:52 学園前駅南側 17:25 木津城山台12丁目 15:47 精華桜が丘３丁目 16:55 けいなわ通り 16:05 学園前駅南側 17:25 白庭台住宅 16:10 学研奈良登美ヶ丘駅前 16:50

城山台12丁目 16:00 あやめ池駅北口 17:35 城址公園 15:48 兜台３丁目 16:56 精華台２丁目 16:08 あやめ池駅北口 17:35 白庭台駅 16:12 （光台バス停右回り循環）

梅美台７丁目 16:04 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 17:45 コメダ珈琲前※ 15:49 高の原駅西側 17:00 精華台３丁目 16:10 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 17:45 第一食糧あすかの店※ 16:15 光台南(西側) 17:00

梅美台５丁目 16:05 木津城山台中央（PLANT前） 15:52 兜台５丁目 17:07 精華台４丁目 16:11 アスカノ薬品店※ 16:17 光台６丁目 17:02

梅見台３丁目 16:08 京大農場（小学校前） 15:54 鹿の台北２丁目 17:30 精華台５丁目 16:12 真弓１丁目 16:23 光台６丁目西 17:03

州見台６丁目 16:13 城山台６丁目 15:56 鹿の台東２丁目 17:32 学研都市精華台 16:13 真弓２丁目 16:24 東光小学校前 17:04

州見台７丁目東 16:14 城山台５丁目 15:57 福井タバコ店※ 17:33 公園西通り 16:14 真弓３丁目 16:25 光台８丁目 17:05

州見台７丁目 16:15 城山台１１丁目 15:58 鹿の台東１丁目 17:34 光台７丁目 16:18 真弓４丁目 16:26 光台７丁目(島津製作所前) 17:06

州見台８丁目北 16:16 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 16:25 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 17:40 光台８丁目 16:19 松陽台２丁目 16:27 光台４丁目(京セラ前) 17:07

兜台１丁目 16:27 東光小学校前 16:20 西登美ｹ丘４丁目 16:28 光台３丁目(パナソニック前) 17:08

兜台１丁目西 16:28 光台６丁目西 16:21 西登美ｹ丘郵便局※ 16:29 精華台２丁目 17:17

兜台２丁目 16:29 光台６丁目 16:22 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 16:35 けいはんなプラザ 17:22

兜台３丁目 16:30 光台南（東側） 16:23 光台2丁目 17:23

精華桜ヶ丘３丁目 16:31 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 16:35 光台５丁目 17:24

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 16:37 光台南（東側） 17:25

奈良学園登美ヶ丘 17:31

中登美ヶ丘３丁目（セブン側） 17:34

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 17:40

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

（小1～小4） （小5～高校生） （小1～小4） （小5～高校生） （小1～小4） （小5～高校生） （小1～小4） （小5～高校生）

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 17:50 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 19:30 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 17:50 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 19:30 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 17:50 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 19:30 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 17:50 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 19:30

精華桜が丘３丁目 17:56 あやめ池駅北口 19:35 木津城山台９丁目 18:12 精華桜が丘３丁目 19:40 光台南（西側） 17:57 あやめ池駅北口 19:35 西登美ヶ丘４丁目 17:55 奈良学園登美ヶ丘 19:33

兜台３丁目 17:57 学園前駅南側 19:40 城址公園 18:13 兜台３丁目 19:45 光台６丁目 17:59 学園前駅南側 19:40 松陽台２丁目 17:57 中登美ヶ丘３丁目(セブン側） 19:35

兜台２丁目 17:58 　城山台12丁目 18:15 高の原駅西側 19:48 光台６丁目西 18:00 南都銀行真弓支店※ 17:59 学研奈良登美ヶ丘駅前 19:38

兜台１丁目西 17:59 コメダ珈琲前※ 18:14 兜台５丁目 19:50 東光小学校前 18:01 真弓３丁目 18:00 （光台バス停右回り循環）

兜台１丁目 18:00 木津城山台中央（PLANT前） 18:17 鹿の台東１丁目 20:05 光台８丁目 18:02 真弓２丁目 18:01 光台南(西側) 19:45

　城山台12丁目 18:15 京大農場（小学校前） 18:19 福井タバコ店※ 20:06 光台７丁目 18:03 真弓１丁目 18:02 光台６丁目 19:46

州見台８丁目北 18:10 城山台６丁目 18:21 鹿の台東２丁目 20:07 公園西通り 18:12 白庭台住宅 18:03 光台６丁目西 19:47

州見台７丁目 18:11 城山台５丁目 18:22 鹿の台北２丁目 20:09 学研都市精華台 18:13 白庭台駅 18:05 東光小学校前 19:48

州見台７丁目東 18:12 城山台１１丁目 18:23 精華台５丁目 18:14 第一食糧あすかの店※ 18:07 光台８丁目 19:49

州見台６丁目 18:13 精華台４丁目 18:15 アスカノ薬品店※ 18:09 光台７丁目(島津製作所前) 19:50

梅美台７丁目 18:14 精華台３丁目 18:16 光台４丁目(京セラ前) 19:51

梅美台５丁目 18:15 精華台２丁目 18:17 光台３丁目(パナソニック前) 19:52

梅見台３丁目 18:20 けいなわ通り 18:20 精華台２丁目 19:59

木津城山台中央（PLANT前） 18:28 けいはんなプラザ 20:04

光台２丁目 20:05

光台５丁目 20:06

光台南（東側） 20:07

迎
　
え

送
　
り



スクール送迎バス運行予定表（2024年4月改定）
金曜日 １：バスの定員は大人で９名です（除く、運転手）

（小1～小4） （小5～高校生） ２：乗車には、「乗車パス」（無料）のご提示が必要となります

学研奈良登美ヶ丘駅前 15:50 白庭台駅 17:05 ３：乗車パスは、各曜日ごと3ヶ月ごとの発行です

中登美ヶ丘３丁目（ローレル側） 16:00 学研北生駒駅 17:10 　但し継続の場合は同じ乗車パスをご利用下さい

白庭台住宅 16:10 北大和１丁目 17:11 　　受付開始期間は、プリントで告知いたします

白庭台駅 16:12 四季の森公園 17:12 　　申込者数が定員を超過した場合、抽選となります

第一食糧あすかの店※ 16:15 地区センター 17:13 ４：乗降場所は基本的に各バス停とします。（※はバス停以外の停車場所）

アスカノ薬品店※ 16:17 北大和２丁目 17:14 ５：曜日・季節により時間が遅れることがあります。

真弓１丁目 16:23 北大和５丁目 17:15 ６：スクール休み期間中、クラブの休館日は運行いたしません。

真弓２丁目 16:24 県立国際高校 17:16 ７：運行ダイヤ・運行ルートは改正する場合があります。

真弓３丁目 16:25 学研登美ヶ丘駅北側口 17:23

真弓４丁目 16:26 ダイヤモンド・テニスクラブ 17:33

松陽台２丁目 16:27

西登美ｹ丘４丁目 16:28

西登美ｹ丘郵便局※ 16:29

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 16:35

金曜日

（小1～小4） （小5～高校生）

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 17:50 ダイヤモンド・テニスクラブ 19:20

西登美ヶ丘郵便局※ 17:54 学研登美ヶ丘駅北側口 19:30

松陽台２丁目 17:56 県立国際高校 19:36

南都銀行真弓支店前※ 17:59 北大和５丁目 19:37

真弓３丁目 18:00 北大和２丁目 19:38

真弓２丁目 18:01 地区センター 19:39

真弓１丁目 18:02 四季の森公園 19:40

白庭台住宅バス停 18:03 北大和１丁目 19:41

白庭台駅 18:05 学研北生駒駅前※ 19:42

第一食糧あすかの店※ 18:07 白庭台駅 19:47

アスカノ薬品店※ 18:09

中登美ヶ丘３丁目（学園側） 18:20

学研奈良登美ヶ丘駅前 18:30

注
意
事
項

迎
　
え

送
　
り


	2018年１０月

